
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi

au
vendredi

Lundi
au

vendredi

Lundi
au

vendredi

Lundi
au

vendredi

Lundi
au

vendredi

Lundi
au

vendredi

Lundi
au

vendredi

Lundi
au

vendredi
LE LUC - Rond Point de l'Europe 06:00 07:00
LE LUC - Stade 06:01 07:01
LE LUC - Les Retraches 06:02 07:02
LE LUC - Hopital local 06:02 07:02
LE LUC - La Mourignette 06:03 07:03
LE LUC - Le Jas 06:04 07:04
GONFARON - Pont de Maurice 06:09 07:09
GONFARON - Place Gambetta 06:10 07:10
PIGNANS - Rond point Charles De Gaulle 06:13 07:13
PIGNANS - St Esprit 06:15 07:15
CARNOULES - Saint Jean 06:18 07:18
CARNOULES - Le Jardin 06:19 07:19
CARNOULES - Locomotive 06:20 07:20
PUGET VILLE - La Foux 06:23 07:23
PUGET VILLE - Le Rayolet 06:25 06:30 07:25
CUERS - Les Marseillais 06:32 07:32
CUERS - Les Defens 06:35 06:35 06:45 07:35
CUERS - Pas Redon 06:36 06:47 07:36
CUERS - St Roch 06:37 06:48 07:37
CUERS - Place Mitterrand 06:50 06:45 06:40 06:55 06:40 07:45
CUERS - Maison Rose 06:52 06:48 06:44 06:59 06:42 07:48
CUERS - St Jean 06:53 06:50 06:50 07:00 06:43 07:50
CUERS - Le Platane 06:54 06:51 06:51 07:02 06:44 07:51
SOLLIES PONT - Sainte Christine 06:55 06:55 06:52 07:05 06:45 07:55
SOLLIES PONT - L'Enclos 06:55 08:08
SOLLIES PONT - Cadenet 06:57 06:57 06:53 06:47 07:57
SOLLIES PONT - Rond point de l'Europe 06:58 06:58 06:54 06:48 07:58
SOLLIES PONT - La Poste 07:00 07:00 07:00 06:55 06:50 08:00 08:10
SOLLIES PONT - Eglise 07:01 07:01 07:01 06:56 06:51 08:01 08:11
SOLLIES PONT - Les Aiguiers 07:02 07:02 07:02 06:57 06:52 08:02 08:12
SOLLIES VILLE - Le Logis Neuf 07:03 07:03 07:03 06:59 06:53 08:04 08:14
SOLLIES VILLE - La Calade 07:03 07:03 07:03 06:59 06:53 08:04 08:14
LA FARLEDE - Auberge des Oliviers 07:04 07:04 07:04 07:00 06:54 08:05 08:15
LA FARLEDE - Le Carthage 07:04 07:04 07:04 07:00 06:54 08:05 08:15
LA FARLEDE - Eglise 07:05 07:05 07:05 07:01 06:55 08:06 08:16
LA FARLEDE - La Poste 07:06 07:06 07:06 07:02 06:56 08:07 08:17
LA FARLEDE - Jerusalem 07:07 07:07 07:07 07:03 06:57 08:08 08:18
TOULON - Lycée Rouvière 07:30 07:30 07:35 07:30 07:30 08:40 08:40
TOULON - Ecoles (Lycée Cisson) 07:35 07:35 07:40 07:35 07:35 08:45 08:45
TOULON - Malon 07:40
TOULON - Champ de Mars (Lycée Dumont d'Urville) 07:40 07:40 07:45 07:40 07:45 07:45 09:05 09:05
TOULON - Gare Routière 07:45 07:45 07:50 07:50 09:10 09:10

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

2821 LE LUC  CUERS  TOULON

Solliès Pontle mercredi avant 14h pas d'arrêt à la poste    
les arrêts sont : L'Enclos - Stade - Cimetière (Cause Marché)

8282



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire
HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

2821 LE LUC  CUERS  TOULON8282

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi
Lundi mardi 

jeudi vendredi
Lundi mardi 

jeudi vendredi
Lundi mardi 

jeudi vendredi
Lundi mardi 

jeudi vendredi
Lundi mardi 

jeudi vendredi

Lundi
au

vendredi
Renvois c

TOULON - Gare Routière 12:10 12:10 12:10 13:15 16:10 17:10 18:10
TOULON - Champ de Mars (Lycée Dumont d'Urville) 12:15 12:15 13:15 16:15 16:55 17:55 18:20
TOULON - Campus Porte d'Italie 12:15 12:15 12:15 13:20 16:20 17:20
TOULON - Malon 12:20 12:20 12:20 13:25 16:25 17:25
TOULON - Ecoles (Lycée Cisson) 12:20 12:20 13:20 16:20 17:05 18:05 18:30
TOULON - Lycée Rouvière 12:25 12:25 13:25 16:25 16:30 17:10 17:35 18:10 18:35
LA FARLEDE - Jerusalem 12:33 12:44 12:33 12:33 12:48 13:48 13:38 16:48 16:48 17:33 17:51 18:23 18:48
LA FARLEDE - La Poste 12:34 12:45 12:34 12:34 12:49 13:49 13:39 16:49 16:49 17:34 17:52 18:24 18:49
LA FARLEDE - Eglise 12:35 12:45 12:35 12:35 12:50 13:50 13:40 16:50 16:50 17:35 17:53 18:25 18:50
LA FARLEDE - Le Carthage 12:36 12:46 12:36 12:36 12:51 13:51 13:41 16:51 16:51 17:36 17:54 18:26 18:51
LA FARLEDE - Auberge des Oliviers 12:37 12:47 12:37 12:37 12:52 13:52 13:42 16:52 16:52 17:37 17:55 18:27 18:52
SOLLIES VILLE - La Calade 12:38 12:48 12:38 12:38 12:53 13:53 13:43 16:53 16:53 17:38 17:56 18:28 18:53
SOLLIES VILLE - Le Logis Neuf 12:40 12:48 12:40 12:40 12:53 13:53 13:45 16:54 16:54 17:40 17:57 18:30 18:55
SOLLIES PONT - Les Aiguiers 12:44 12:50 12:45 12:44 12:55 13:55 13:48 16:55 16:55 17:45 18:00 18:34 18:58
SOLLIES PONT - La Poste 16:56 16:56 17:46 18:02 18:36 19:00
SOLLIES PONT - Rond point de l'Europe 18:38
SOLLIES PONT - Cadenet 18:40
SOLLIES PONT - L'Enclos 12:47 12:55 12:55 12:47 12:56 13:56 13:50 18:47
SOLLIES PONT - Sainte Christine 12:50 12:50 12:58 13:58 13:55 16:58 16:58 17:50 18:06 19:03
CUERS - Le Platane 12:52 12:52 13:00 14:00 13:57 17:00 17:00 17:52 18:10 19:05
CUERS - St Jean 12:52 12:52 13:00 14:00 13:57 17:02 17:02 17:55 18:10 19:08
CUERS - Maison Rose 12:53 12:53 13:01 14:01 13:58 17:03 17:03 17:56 18:11 19:09
CUERS - Place Mitterrand 13:00 13:00 13:05 14:05 14:05 17:05 17:10 18:00 18:15 19:13
CUERS - St Roch 13:07 14:07 17:11 18:22 19:15
CUERS - Pas Redon 13:08 14:08 17:13 18:23 19:16
CUERS - Les Defens 13:10 14:10 17:15 18:25 19:18
CUERS - Les Marseillais 13:04 13:11 14:11 17:17 18:32 19:24
PUGET VILLE - La Foux 13:15 14:15 17:20 18:34 19:28
PUGET VILLE - Le Rayolet 13:10 13:17 14:17 17:22 18:37 19:30
CARNOULES - Locomotive 13:20 14:20 17:25 18:40 19:33
CARNOULES - Le Jardin 13:21 14:21 17:26 18:41 19:34
CARNOULES - Saint Jean 13:22 14:22 17:27 18:42 19:35
PIGNANS - St Esprit 13:25 14:25 18:45 19:38
PIGNANS - Rond point Charles De Gaulle 13:29 19:42
GONFARON - Place Gambetta 13:32 19:45
GONFARON - Pont de Maurice 13:33 19:46
LE LUC - Le Jas 13:38 19:51
LE LUC - La Mourignette 13:38 19:51
LE LUC - Hopital local 13:39 19:52
LE LUC - Les Retraches 13:40 19:53
LE LUC - Stade 13:41 19:54
LE LUC - Rond Point de l'Europe 13:45 20:00

C correspondance à Cuers les Défends avec la ligne 8810 destination Pierrefeu/Collobrières
le mercredi avant 14h pas d'arrêt à la poste    
les arrêts sont : L'Enclos - Stade - Cimetière (Cause Marché)

Solliès Pont

MAJ: Juillet 2022


